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MAXXIII02

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
01 1107407234 POIGNEE NOIRE MAXXI II 35L

02 1107404540 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

03 1107407306 CAPOT GRIS SUP TETE MONOMOTEUR MAXI 35L

04 1107407236 VERROUILLAGE TETE CUVE NOIRE MAXI II-75/

05 1107407237 SOUPAPE DE SECURITE CPL.

06 1140 6560 500 FIXATION DE CABLE+ VIS

07 148338 CONDENSATEUR 0.22UF

08 1140 7042 500 KIT CABLAGE INTERN

09 1107407238 CLAMPINGPLATE 35L

10 1302003384 MOTEUR 1200W 1X230 V

10 1302003388 TURBINE D ASPIRATION 120 VOLTS

11 1107407240 EMBASE SUPPORT MONOMOTEUR MAXXI II 35L

12 1140 8682 500 FILTRE MOTEUR

13 1107407241 GASKET F. BASEPLATE 35L

14 112222501 CABLE 10 METRES

15 112222503 UKCORD SET UK L 10M

16 112222506 CORD SET AU/NZ L 10M

17 1107401614 CORD SET US/TW 3C 15.5M YELLOW

18 112222507 CORD SET CH L 10M

19 1107407242 POWER CORD H05VV-F 2X1.00 SABS 164-1 16A

20 1140 6702 500 CORD SET JP 15.5M

21 8302003704 SCREW EJOT DELTA PT50X18WN5451
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1107407257 CUVE AVEC CHARIOT MAXXI 35L

2 1140 8446 500 ROUES FIXES 2 UNIT'S

3 1107407259 ENTREE DE CUVEMAXXI

4 1140 6422 500 ROUE PIVOTANTE D 50MM
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1107407295 BSFFLOATER ADAPTER 35L

2 1140 8682 500 FILTRE MOTEUR

3 1140 8680 500 PANNIER + FLOTTEUR

4 1107407296 BSFFILTRE PRINCIPAL POUSSIERE SUPPORT BLEU

5 1107407297 BDF, EDFCARTOUCHE FILTERANTE POUSSIERE 35L

6 1107407298 BSF, EDFDRYFILTER BOX 35L

7 1107407299 BSF, EDFFILTRE A EAU 35L
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ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1302004000 LOT 5 SACS SYNTH ATTIX 30

1 1302004004 LOT DE 5 SACS SYNTHETIQUE 40/50 L

2 1107407308 FLEXIBLE CPLT D32 1.9M

2 1107407336 HOSE D40 2.5M CPL

3 1107407310 EMBOUCHURE LIQUIDE  D32(lamelles)

3 1107407311 EMBOUCHURE POUSSIERE D32(brosses)

3 1107407338 EMBOUCHURE LIQUIDE  D40(lamelles)

4 1107407309 TUBE DROIT D32 - INOX

4 1107407337 TUBE DROIT D40 INOX

5 1107407334 EMBOUT BISEAUTE D32

5 1107408850 EMBOUT BISEAUTE D40

6 1107407312 BROSSE RONDE D32

6 1107407339 EMBOUCHURE POUSSIERE D40(brosses)

7 1107408801 KIT POMPE A EAU AMOVIBLE 220-240V

8 1107407335 SUPPORT TUBE D40
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Pas de dessin pour la liste de pièces
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MAXXI 35 ALTO 12
MAXXIII35220

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1107404540 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

1107407236 VERROUILLAGE TETE CUVE NOIRE MAXI II-75/

1107407237 SOUPAPE DE SECURITE CPL.

1107407259 ENTREE DE CUVEMAXXI

1107407295 FLOATER ADAPTER 35L

1107407296 FILTRE PRINCIPAL POUSSIERE SUPPORT BLEU

1107407297 CARTOUCHE FILTERANTE POUSSIERE 35L

1107407298 DRYFILTER BOX 35L

1107407299 FILTRE A EAU 35L

112222501 CABLE 10 METRES

1140 6422 500 ROUE PIVOTANTE D 50MM

1140 8446 500 ROUES FIXES 2 UNIT'S

1140 8680 500 PANNIER + FLOTTEUR

1140 8682 500 FILTRE MOTEUR

1302003384 MOTEUR 1200W 1X230 V

1302003388 TURBINE D ASPIRATION 120 VOLTS

148338 CONDENSATEUR 0.22UF


